
UCHWAŁA Nr XLIV/494/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1297) oraz  po  zasięgnięciu  opinii   Państwowego  Powiatowego  Inspektora   

Sanitarnego w Dębicy, Rada Gminy Dębica uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę Nr XXIV/264/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 6 listopada  

2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4462) w ten sposób, że: 

 

1) §18 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujące zasady w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości: 

1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków 

odbywa się na podstawie umowy właściciela nieruchomości z podmiotem 

świadczącym takie usługi posiadającymi zezwolenie Wójta Gminy Dębica  

na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych,  

na indywidualne zgłoszenie właściciela. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych powinna wypełniać 

warunki, aby zbiorniki te nie uległy przepełnieniu - do obliczenia powyższego 

przyjmuje się zużycie wody według stanu wodomierza lub według normy określonej 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 roku w sprawie 

przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r. Nr 8, poz. 70)  

w stosunku do wielkości zbiornika, nie rzadziej jednak niż raz na dwa miesiące. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


